

FCP Format for Exhibition and Business Meeting



■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	Red Snow Crab Sauce 50g × 2ea						
JAN Code	1610-00-090	Package	Materials	PP			
Use by date	1 year from the date of manufacture		Size/Inner Capacity	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)			Inner Capacity
			6.1	4.5	17.8	100g	
Minimum Units of Delivery	4,000(piece) / 2,000(set)	Packing	Materials	Corrugated Cardboard		Volume	
Lead Time	9,000 per week per individual		size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)		Weight (kg)	
Storage Condition	<div><div><input checked="" type="checkbox"/> Normal Tempreture <input type="checkbox"/> Refrigeratir <input type="checkbox"/> Frozen</div><div>()</div></div>	Reference Price	<input type="checkbox"/> FOB <input checked="" type="checkbox"/> CFR		Prices are valid before	2026. 6. 30.	
			\$5.00		Price in Japanese market	Various Price	
			*varied by terms and conditions				
Certifications (Products/System)	HACCP, FSSC 22000, ISO 22000, Non-GMO Certification						

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts (1ea)	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
Crab Sauce (68%)	Korea	Calories 81kcal	Calories: 162 kcal/100g
Crab Meat (23%)	Korea	Sodium 268mg	Sodium: 536 mg/100g
Mayonnaise (Vegetable Oil) (8%)	Argentina, USA, China, etc.	Carbohydrates 7.5g	Carbohydrates: 15 g/100g
Frozen Egg Yolk	USA	Sugars 0.3g	Sugars: 0.6 g/100g
Fermented Vinegar		Fat 2.9g	Fat: 5.8 g/100g
Egg White Liquid		Trans Fat 0g	Trans Fat: 0 g/100g
Granulated Sugar		Saturated Fat 2.1g	Saturated Fat: 4.2 g/100g
Soybean Protein (0.6%)		Cholesterol 84mg	Cholesterol: 168 mg/100g
Sodium L-Glutamate (Flavor Enhancer) (0.4%)		Protein 6.3g	Protein: 12.6 g/100g
Product Characteristics		Use Scenes (Usage · Recipes)	
Freshly processed at the source for optimal taste and texture. Made with 91% real red snow crab ingredients, ensuring a rich, authentic flavor without additives. Comes in a convenient spout pouch for easy, adjustable consumption anytime, anywhere.		rice bowl, bibimbab, side dishes, sushi, soup, ramen, canape and other dishes	

■ Product Picture

	Allergen (Specific Raw Materials)
	Crab, Soybean, Beef, Wheat